0

	ФИНУНИВЕРСИТЕТ
	Руководителю Департамента менеджмента и инноваций

	Факультет «Высшая школа управления»
Департамент менеджмента и инноваций
	Н.В. Линдер,
д.э.н., профессору

	________________________________________
(фамилия и.о. обучающегося)

	СОГЛАСОВАНО
	Факультета «Высшая школа управления»

	[bookmark: _GoBack]_____________          Н.В. Линдер
	_________________________________________

	(подпись)
	(№ учебной группы)

	«_____» ______________ 202__ г.
	Тел.:_______________________________
E-mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне изменить/уточнить тему ВКР
с   «_____________________________________________________________
_________________________________________________________________»
на «______________________________________________________________
__________________________________________________________________»
в связи с  __________________________________________________________.
С Положением о выпускной квалификационной работе по программам бакалавариата и магистратуры в Финансовом университете, графиком выполнения ВКР, а также Регламентом размещения, хранения и списания курсовых проектов (работ) и выпускных квалификационных работ обучающихся в электронном виде в информационно-образовательной среде Финуниверситета ознакомлен (а).
«___» ________ 202 __г.         _____________________                 ____________________
                                                   подпись обучающегося		И.О. Фамилия

Согласовано:
	Руководитель ВКР
_____________   ___________________
         (подпись)               (И.О. Фамилия)

«___» ________ 202 __г.